
JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD KANZAKI, Nobuhiko [JPN] NAME OF COURSE

KOKUAI CHAMPION
REFEREE MATSUNO, Hidefumi [JPN] START 1047m

FINISH 897m
CHIEF OF RACE MORIOKA, Yasuhiko [JPN] VERTICAL DROP 150m

FIS-HOMOLOG. No. 10455/01/12

 1st RUN  2nd RUN
COURSE SETTER MAKINO, Hiroya [JPN] COURSE SETTER KONDO, Jiro [JPN]
FORE RUNNER - A - MIZUNO, Dai [JPN] FORE RUNNER - A - MIZUNO, Dai [JPN]
FORE RUNNER - B - AOKI, Issa [JPN] FORE RUNNER - B - AOKI, Issa [JPN]

NUMBER OF GATES 51(50) START TIME 9:14 NUMBER OF GATES 50(49) START TIME 12:15
WEATHER Cloudy SNOW Soft WEATHER Cloudy SNOW Soft
START/FINISH TEMP. 0℃ / -1℃ START/FINISH TEMP. 0℃ / -1℃

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 22 6300288 野井 来人 岡山 鏡野SC - 44.01 45.00 1:29.01 0.00
2 24 6300759 田邉 謙介 鳥取 鳥取城北高校 3 45.92 46.33 1:32.25 26.21
3 26 6300758 森下 海渡 鳥取 鳥取城北高校 3 45.65 46.76 1:32.41 27.50
4 36 303440 西村 輝 広島 豊平SC - 46.68 46.36 1:33.04 32.60
5 33 6300712 沼田 昻大 広島 広島新庄高校 3 46.59 46.98 1:33.57 36.89
6 32 6300957 久保 壮登 広島 沼田高校 2 46.57 49.45 1:36.02 56.70
7 34 6300183 冨 嶺央 学連 神奈川大学 1 46.88 50.59 1:37.47 68.43
8 21 304886 酒井 康隆 学連 関西学院大学 3 49.25 49.89 1:39.14 81.94
9 23 303644 原田 達也 東京 ﾃﾞｻﾝﾄｽｷｰﾁｰﾑ - 49.28 50.08 1:39.36 83.72

10 41 6300352 井堀 大智 千葉 八千代市ｽｷｰ連盟 - 49.83 49.54 1:39.37 83.80
11 31 6300809 佐々木 健 学連 大谷大学 3 49.91 50.81 1:40.72 94.72
12 43 6301189 寺元 誠二 岡山 津山東高校 2 50.77 50.61 1:41.38 100.06
13 28 304596 梅田 晃壮 学連 関西学院大学 4 56.44 45.26 1:41.70 102.65
14 38 6301118 工藤 亮太 東京 獨協高校 1 55.78 48.92 1:44.70 126.92
15 45 6300122 美崎 慧 徳島 Team KURZ - 53.64 51.27 1:44.91 128.61
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F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 30 6300552 山田 海 学連 関西学院大学 1 57.72 48.71 1:46.43 140.91
17 37 6300507 下岡 稜児 徳島 愛SC - 54.03 53.25 1:47.28 147.79
18 40 6300761 平田 優斗 鳥取 鳥取工業高校 3 52.60 59.21 1:51.81 184.43
19 39 6300718 壹橋 哲志 学連 関西学院大学 3 56.17 57.41 1:53.58 198.75
20 46 6301180 木本 誠人 鳥取 鳥取城北高校 1 57.74 56.94 1:54.68 207.64
21 42 6301168 岡田 大和 広島 加計高校芸北分校 1 1:08.94 57.47 2:06.41 302.53
22 47 6301179 芦澤 祐希 鳥取 鳥取城北高校 1 1:11.55 56.11 2:07.66 312.64
23 48 6301150 齊藤 永隼 香川 藤井高校 1 1:14.11 56.20 2:10.31 334.07
24 44 6301166 堀井 亮佑 広島 加計高校芸北分校 2 1:13.11 57.79 2:10.90 338.85

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 4
27 6300296 山本 大門 学連 神奈川大学 2
29 6300127 瀧川 幸広 学連 愛知工業大学 2
35 6300954 内田 青空 鳥取 米子北高校 2
50 6301167 三澤 快 広島 加計高校芸北分校 1

DISQUALIFIED [1st RUN] 2
25 6300946 片山 大輔 香川 香川大学医学部ｽｷｰ部 3 GATE No. 51
49 6301169 近藤 正弥 広島 加計高校芸北分校 1 GATE No. 19

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
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THE BEST 10 AFTER FINISH

PL ST CODE COMPETITORS ------------------------------ FIS BEST 5 RACE
No No SURNAME+NAME NAT POINTS POINTS

1 22 6300288 NOI Raito JPN 69.39 69.39 0.00
2 24 6300759 TANABE Kensuke JPN 88.14 88.14 26.21
3 26 6300758 MORISHITA Kaito JPN 113.88 113.88 27.50
4 36 303440 NISHIMURA Hikaru JPN 254.93
5 33 6300712 NUMATA Kodai JPN 196.83
6 32 6300957 KUBO Masato JPN 181.67
7 34 6300183 TOMI Leo JPN 201.35
8 21 304886 SAKAI Yasutaka JPN 126.12 126.12 81.94
9 23 303644 HARADA Tatsuya JPN 95.59 95.59 83.72

10 41 6300352 IHORI Daichi JPN

THE BEST 5 AT START

RACE ST CODE COMPETITORS ------------------------------ FIS
RESULT No No SURNAME+NAME NAT POINTS

13 28 304596 UMEDA Akitake JPN 55.40
1 22 6300288 NOI Raito JPN 69.39
2 24 6300759 TANABE Kensuke JPN 88.14
9 23 303644 HARADA Tatsuya JPN 95.59
3 26 6300758 MORISHITA Kaito JPN 113.88

TOTALS:
FIS Points of Best 5 at Start (B) 422.40

FIS Points of Best at Finish in Top 10 (A) 493.12
Race Points of Corresponding Competitors (C) 219.37

Calculated Penalty(A+B-C)/10=> 69.615

Rounded 69.62
Category Adder 3.00

Correction Value ([-]Z) 0.00
Calculated Penalty 72.62

Minimum Penalty 9.00
Maximum Penalty 999.00
Penalty Applied 72.62

FIS TD KANZAKI, Nobuhiko [JPN] 878
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Daisen-Cho, Tottori

MEN SLALOM
PENALTY CALCULATION



ジュリー テクニカルデータ
技術代表 神埼　信彦 [学連] コース名

国際チャンピオンコース
主審 松野　英文 [広島] スタート地点 1047m

フィニッシュ地点 897m
競技委員長 森岡　靖彦 [鳥取] 標高差 150m

ホモロゲーションNo. SAJ30-SL-50/82

１本目 ２本目
コースセッター 牧野　浩也 [岡山] コースセッター 近藤　次郎 [岡山]
前走者 - A - 水野　大 [広島] 前走者 - A - 水野　大 [広島]
前走者 - B - 青木　壱沙 [広島] 前走者 - B - 青木　壱沙 [広島]

旗門数 51(50) スタート時間 9:14 旗門数 50(49) スタート時間 12:15
天候 くもり 雪質 ソフト 天候 くもり 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 0℃ / -1℃ スタート／フィニッシュ気温 0℃ / -1℃

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 22 3008236 野井 来人 岡山 鏡野SC - 44.01 45.00 1:29.01 0.00
2 24 3009739 田邉 謙介 鳥取 鳥取城北高校 3 45.92 46.33 1:32.25 26.21
3 26 3011050 森下 海渡 鳥取 鳥取城北高校 3 45.65 46.76 1:32.41 27.50
4 36 3000797 西村 輝 広島 豊平SC - 46.68 46.36 1:33.04 32.60
5 33 3010846 沼田 昻大 広島 広島新庄高校 3 46.59 46.98 1:33.57 36.89
6 32 3013534 久保 壮登 広島 沼田高校 2 46.57 49.45 1:36.02 56.70
7 34 3008731 冨 嶺央 学連 神奈川大学 1 46.88 50.59 1:37.47 68.43
8 21 3007931 酒井 康隆 学連 関西学院大学 3 49.25 49.89 1:39.14 81.94
9 23 3001574 原田 達也 東京 ﾃﾞｻﾝﾄｽｷｰﾁｰﾑ - 49.28 50.08 1:39.36 83.72

10 41 3009281 井堀 大智 千葉 八千代市ｽｷｰ連盟 - 49.83 49.54 1:39.37 83.80
11 31 3013102 佐々木 健 学連 大谷大学 3 49.91 50.81 1:40.72 94.72
12 43 3017492 寺元 誠二 岡山 津山東高校 2 50.77 50.61 1:41.38 100.06
13 28 3005957 梅田 晃壮 学連 関西学院大学 4 56.44 45.26 1:41.70 102.65
14 38 3013753 工藤 亮太 東京 獨協高校 1 55.78 48.92 1:44.70 126.92
15 45 3008598 美崎 慧 徳島 Team KURZ - 53.64 51.27 1:44.91 128.61
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F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 30 3009962 山田 海 学連 関西学院大学 1 57.72 48.71 1:46.43 140.91
17 37 3015477 下岡 稜児 徳島 愛SC - 54.03 53.25 1:47.28 147.79
18 40 3013718 平田 優斗 鳥取 鳥取工業高校 3 52.60 59.21 1:51.81 184.43
19 39 3017999 壹橋 哲志 学連 関西学院大学 3 56.17 57.41 1:53.58 198.75
20 46 3014763 木本 誠人 鳥取 鳥取城北高校 1 57.74 56.94 1:54.68 207.64
21 42 3015472 岡田 大和 広島 加計高校芸北分校 1 1:08.94 57.47 2:06.41 302.53
22 47 3015417 芦澤 祐希 鳥取 鳥取城北高校 1 1:11.55 56.11 2:07.66 312.64
23 48 3016495 齊藤 永隼 香川 藤井高校 1 1:14.11 56.20 2:10.31 334.07
24 44 3015469 堀井 亮佑 広島 加計高校芸北分校 2 1:13.11 57.79 2:10.90 338.85

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 4
27 3009959 山本 大門 学連 神奈川大学 2
29 3008216 瀧川 幸広 学連 愛知工業大学 2
35 3015901 内田 青空 鳥取 米子北高校 2
50 3016855 三澤 快 広島 加計高校芸北分校 1

DISQUALIFIED [1st RUN] 2
25 3006819 片山 大輔 香川 香川大学医学部ｽｷｰ部 3 GATE No. 51
49 3016786 近藤 正弥 広島 加計高校芸北分校 1 GATE No. 19

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 神埼　信彦 [学連] 48/106/98
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 22 3008236 野井 来人 岡山 鏡野SC - 58.67 58.67 0.00
2 24 3009739 田邉 謙介 鳥取 鳥取城北高校 3 85.82 85.82 26.21
3 26 3011050 森下 海渡 鳥取 鳥取城北高校 3 120.55
4 36 3000797 西村 輝 広島 豊平SC - 138.94
5 33 3010846 沼田 昻大 広島 広島新庄高校 3 102.43 102.43 36.89
6 32 3013534 久保 壮登 広島 沼田高校 2 154.24
7 34 3008731 冨 嶺央 学連 神奈川大学 1 151.57
8 21 3007931 酒井 康隆 学連 関西学院大学 3 111.02 111.02 81.94
9 23 3001574 原田 達也 東京 ﾃﾞｻﾝﾄｽｷｰﾁｰﾑ - 108.68 108.68 83.72

10 41 3009281 井堀 大智 千葉 八千代市ｽｷｰ連盟 - 149.54

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

13 28 3005957 梅田 晃壮 学連 関西学院大学 4 42.57
1 22 3008236 野井 来人 岡山 鏡野SC - 58.67
2 24 3009739 田邉 謙介 鳥取 鳥取城北高校 3 85.82

DNF1 29 3008216 瀧川 幸広 学連 愛知工業大学 2 88.47
5 33 3010846 沼田 昻大 広島 広島新庄高校 3 102.43

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 377.96

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 466.62
該当選手のレースポイント (C) 228.76

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 61.582

四捨五入 61.58
ペナルティ計算値 61.58

加算値 3.00
ミニマムペナルティ 9.00
マックスペナルティ 999.00

適用ペナルティ 64.58

技術代表 神埼　信彦 [学連] 48/106/98

2018-01-21 / だいせんホワイトリゾート 0069 SM9 / 1
DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第５４回　高松宮杯大山アルペンスキー大会
２０１８だいせんホワイトリゾートカップ

鳥取県西伯郡大山町

男子 回転
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------

--------------------------------------------


